
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 квітня  2015  року                                                                                    № 84 

 

Про направлення подання щодо 

присвоєння почесного званння України 

«Мати-героїня»  Кравченко В. Г.  

 

 

Відповідно до  статті 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, розглянувши заяву багатодітної матері Кравченко Вікторії Григорівни 

(зареєстрована за адресою: м. Гребінка, вул. Калініна, 1/1, кв. 33), яка народила 

та виховала до 8-річного віку 6 дітей,  виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати Кравченко Вікторію Григорівну, 19.05.1969 р.н., на 

присвоєння почесного звання «Мати-героїня». 

2. Затвердити Нагородний лист на ім’я Кравченко Вікторії Григорівни на 

представлення її до присвоєння почесного звання «Мати-героїня» 

3. Направити Гребінківській районній державній адміністрації подання 

про порушення клопотання перед Полтавською обласною державною 

адміністрацією про присвоєння Кравченко В.Г. почесного звання 

«Мати-героїня». 

 

Міський голова                         Ф. Мілевський 


